OTYET

OB UCMOJSIHEHUN YYPEXAEHWEM MNIAHA EFO ®VHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTH

YupexgeHne

0O6oco6neHHOe nogpasaeneHne

Yupegutens

HaumeHoBaHue opraHa, ocyu|ecTBs-

10LLEro NOSHOMOUNSA yupeanTens

Bug huHaHcoBoro o6ecneyeHus (AeAaTenbHoOCTH)
MepnoanyHOCTL  KBapTanbHas rogoBas

EnHnua nsmepenns  py6

HaumeHoBaHue nokasartens

fAoxopabl - BCETO
(cTp. 030 + cTp. 040 ¢ cTp. 050 ¢ cTp. 060 + cTp. 090 ¢ cTp. 100)
Be3Bo3Me3/Hble JeHeXHbIe NOCTYNNEHNs TeKyLero xapakrepa

ToCTynneHns Tekylero xapaktepa GioAXKETHbIM 11 aBTOHOMHbIM
YUYPEXAEHNAM OT CEKTOPa roCyapCTBEHHOIO ynpaBaeHus

B TOM uucne

Jloxoabl OT cy6CUANN Ha UHbIE Lenn

Ha 1sHBapsa 2023 1

®dopma no OKY [,

Jara

MyHuLMNanbHoe A0LWKONbHOE 06pa3oBaTe/bHOe yupexaeHne "fleTckuii cag Ne2 ¢ Tennoska Hoeobypacckoro paiioHa CapaToBCKoii

obnactn*

CyGCUANN HA UHBIE LieNn

1. loxoabl yuypexaeHus

Koa Kog YTBEpPXAEHO
cTpo- aHanu- NNaHoBbIX

Kn Tukn'3 HasHaueHuit

2 3 4

010 244 414,96
060 150 244 414,96
062 152 244 414.96
103 183

104 184

uepe3
nuuesble
cueTa

5

243 278,74

243 278,74

243 278,74

no OKNO

no OKTMO
no OKMNO

nasa no BK

no OKEN
VICNONHEHO NNaHOBbIX Ha3HaYeHNi
uepes uepes HEKaccoBbIMU utoro
6aHkoBCKMe Kaccy onepauusMu
cueTa yupexaeHus
6 7 8 9
243 278,74
243 278.74
243 278,74

Koapl
0503737
01 01 2023

63629000

383

He ucnonHexo
NNaHoBbIX

HasHaueHuit

10

1136,22

1136,22

1136,22



HaumeHoBaHue nokasatens

Pacxopp! - Bcero

Pacxofbl Ha BbINNaThl NEPCOHANY B LiENIsiX 06eCneyeHus BbINONHEHNS
(DYHKLWIA rocyjapCTBEHHbIMU (MyHULMNANbHBIMU) OpraHamu
Ka3eHHbIMI YUPEXAEHUAMU OpraHamu ynpasneHus
rOCYAapCTBEHHLIMU BHEGIOZXKETHBIMU (hOHAAMN

Pacxo/bl Ha BbINAAThl NEPCOHAY Ka3eHHbIX yUpexaeHuit

B3HOCbI M0 06513aTe/IbHOMY COLMALHOMY CTPAXOBAHMIO Ha BbIM/aTbl
no onnate TpyAa PaGoTHNKOB U UHble BbINAATHI PaGOTHUKaM
yupexaeHuin

Pacxofbl
Onnarta Tpy/a, HauNCNeHUs Ha BbINAaThI MO onjaTe TpyAa

HauucneHns Ha Bbinnatsl Mo onnare Tpyaa

3akynka TOBapoB, paGoT 1 yCNyr ANs 06ecneyeHnst rocyjapcTBeHHbIX
(MyHULMNANBbHBIX) HYXA,

ViHble 3aKkynku TOBapoB, paGoT W ycnyr Anst obecneyeHus
rOCYAaPCTBEHHbIX (MYHULMNANBHBIX) HYX[,

lMpouas 3akynka TOBapoB, paboT u ycnyr
Pacxopp!

Onnara pa6ort, ycnyr

Mpoune pa6oTkl, ycyrin

rocTynnexne HeMHAHCOBbIX aKTUBOB
YBe/INYeHNEe CTOMMOCTN OCHOBHbIX CPEACTB
YBeNMYeHe CTOMMOCTU MaTepuasbHbIX 3anacos

YBenuueHne cTOMMOCTM SIeKapCTBEHHbIX NpenapaTos 1 MaTepuanos,
NPUMEHSAEMbIX B MEULMHCKIX LeNax

YBenuueH1e CTOMMOCTU NPOAYKTOB NUTaHUs
YBeNMYEHNE CTOUMOCTN MATKOTO UHBEHTaps!
YBeIMYEHNEe CTOMMOCTU NPOUNX MaTepuasbHbIX 3anacos
ViHble GIO/KETHbIE ACCUTHOBAHNSA

Ynnata Hanoros, CGOpPOB 1 MHbIX NAaTexeit

ynnata uHbIX nnatexeit

Pacxopb!

Mpoune pacxoabl
LTpackl 3a HapyLeHre 3aKOHOAATeNbCTBA O HANOrax v c6opax,
3aKOHO/ATe/IbCTBA O CTPAXOBbIX B3HOCAX

PesynbTaT ucnonHenns (gecduuyut / npouymt)

2. Pacxofbl yupexaeHus

Kog Kop YTBEpxaeHo
cTpo- axanu- NNaHoBbIX
Kn TUKN OKP HasHaueHuit
2 3 4

200 960 000 244 414,96
200 100 000 149 124,42
200 110 000 149 124,42
200 119 000 149 124,42
200 119 200 149 124,42
200 119 210 149 124,42
200 119 213 149 124,42
200 200 000 59 743,22
200 240 000 59 743,22
200 244 000 59 743,22
200 244 200 0,22
200 244 220 0,22
200 244 226 0,22
200 244 300 59 743,00
200 244 310 4 224,00
200 244 340 55 519,00
200 244 341 330,00
200 244 342 24 013,00
200 244 345 2 400,00
200 244 346 28 776,00
200 800 000 35 547,32
200 850 000 35 547,32
200 853 000 35 547,32
200 853 200 35 547,32
200 853 290 35 547,32
200 853 292 35 547,32
450 790 000 -

uepes
nuuesble
cueTa
5

243 078,74

149 121,42
149 121,42

149 121,42
149 121,42
149 121,42
149 121,42

58 410,00

58 410,00
58 410,00

58 410,00
4 224,00
54 186,00

330,00
22 680,00
2 400,00
28 776,00
35 547,32
35 547,32
35 547,32
35 547,32
35 547,32

35 547,32
200,00

®dopma 0503737 ¢ 2

VcnonHeHOo NNaHoBbIX Ha3HaYeHWi He ucnonHeHo

uepes uepes HEeKaccoBbIMM ntoro N1aHOBbIX
6aHKoBCKne Kaccy onepauusimm HazHaueHuii
cueta yupexnaeHna
6 7 8 9 10
243 078.74 1336,22
149 121,42 3,00
149 121.42 3,00
149 121,42 3,00
149 121,42 3,00
149 121,42 3,00
149 121,42 3.00
58 410,00 1333,22
58 410,00 1333,22
58 410,00 1333,22
0,22
0,22
0,22
58 410,00 1333,00
4 224,00
54 186,00 1333,00
330,00
22 680,00 1333,00
2 400,00
28 776,00
35 547,32
35 547,32
35 547,32
35 547.32
35 547,32
35 547,32
- - - 200,00



HaumeHoBaHue nokasartens

VICTOUHMKN (huHaHCUPOBaHUsA AethuunTa CPpeACTB - BCEro

(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + CTP.

830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM uucne
BHYTpEHHIE UCTOYHNKN

(cTp 171 * cTp. 520 +cTp 620 + cTp. 540 +CcTp 640 + CTP.
710 + cTp 810)

MocTynnexne feHeXHbIX CPEACTB 1 UX IKBUBANEHTOB (+)

BbiGbITME AEHEXHbIX CPEACTB U UX IKBUBANEHTOB (-)
JiBUXKEHNE [JeHEXHbIX CPeACTB
(cTp. 591 +cTp 592)
NOCTyNNEHNe AEHEXHbIX CPEACTB NpoUune
BbIGbITUE AEHEXHBIX CPEACTB
BHELHME UCT OUHUKN
Vi3MeHeHne 0CTaTKOB CPeACTB
YBE/MYEHNE OCTATKOB CPE/ACTB, BCEro (-)
YMEHbLIEHNE OCTATKOB CPE/ACTB, BCEro (+)
V13MeHeHne 0CTaTKOB MO BHY T PEHHUM 060pOTam CpeAcTs

yupexaeHus
(cTp 731 +cTp 732)

B TOM uucne

YBE/MYEHNE OCTATKOB CPEACTB yupexaeHns (-)

YMEHbLIEHNE OCTATKOB CPEACTB YupeXaeHns (+)
Vi3MeHeHne 0CTaTKOB MO BHY T PEHHUM pacyeTam
(cTp. 821 +cTp. 822)

B TOM uucne

YBE/MYEHNE 0CTATKOB N0 BHyTPEHHUM pacueTam (KT
030404510)(+)
YMEHbLIEHNE OCTATKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam (AT
030404610) (-)
V13MeHeHne 0CTaTKOB PAcyeTOB MO BHY T PEHHUM NPUBNEYEHNAM
cpeacTs
(cTp. 831 +cTp. 832)
B TOM uucne:

yBE/IMYEHNE PACUETOB MO BHyTPEHHEMY NPUB/EYEHUIO
ocratkoB cpeacTs (KT 030406000) (+)

yMeHbLIEHNe PacyeToB Mo BHYTPEHHEMY MPUBNEUYEHNIO
ocraTtkoB cpeacTs (A1 030406000) (-)

3. ICTOUYHMKN PrHAHCUPOBaAHNA feduunTa CpeCcTB yupexaeHus

Kopg
cTpo-

Kn

500

520

590
591
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

830

832

Kop
aHann-

TUKN

510

610

510
610

510
610

510
610

YTBEpXaeHo
NNaHoBbIX

HasHaueHuii

uepes
nuueBbie
cueTa

5

-200,00

-200,00
-243 278,74
243 078,74

uepe3
6aHKoBCKNe
cueta

6

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaueHni

uepe3
Kaccy
yupexaeHus

7

HeKaccoBbIMU

onepauvsmu

nToro

-200,00

-200,00
-243 278,74
243 078,74

®dopma 0503737 ¢.3

He ucnonHexo

NNaHoBbIX

HasHaueHuii

10

200,00

200



4. CBefleHUs1 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6CMANIA 1 pacxofoB NpoLW/ibiX NeT

HaumeHoBaHue nokasatens

Bo3BpalleHO 0CTaTKOB CYGCUANI NPOLLNBIX N T, BCEro
Bo3BpalLeHo 0CTaTKOB CyGCUANI NPOLLNbLIX NeT

TMocTynnexne oT Bo3BpaTa 0CTATKOB CyGCUANIA NPOLILIX NET NPK NOAT

B03BpaLLeHO PaCX0/A0B NPOL/bIX N1ET. BCEro

BcsspauweHa|M gpP~npencdbH neT, Bcero

Wcnonuutens

"01" aHBaps 2023

Kopg,
cTpo-

Kn

910
911
911

950
951

Kop
aHanu-

TUKN

610
510

510

(pacw@Bbpoma noanucu)

(pacwilkPEdRItE nognmcK)

LleHT panu3oBaHHas GyxranTepus

PykoBogutens

(ynonHomoueHHoe nuuo)

BasvHa ®upysa VckaHaapoBHa

(pacwwucbpoBka nognucu)

3KP

000
000

000

uepes
nuuesble
cueTa

4

0,00
0,00

0,00

uepes
6aHKoBCKNe
cueTa

5

0,00
0,00

0,00

PykoBoAUTENb (hHHAHCOBO-
3KOHOMUYECKOW CyXObl

E(.

(AOMKHOCTb)

(TenechoH, e-mail)

lMpou3sBesieHo BO3BPATOB

uepes
Kaccy HeKaccoBbIMM uToro
yupexaeHns onepaunsmn
6 7 8
0,00 0,00 0,00
0,00 0.00 0,00
0,00 0,00 0,00
(noanuck) (pacwmcbpoBka nognucu)

(HaumeHoBaHue. OFPH, WHH KMM. mecToHaxoxaeHne )

(noanuck) (pacwucbpoBka nognucu)



